
Positie index

Tarieven & Formaten
Formaten en afmeting in mm
Formaat  breedte x hoogte

Digitaal
Product  Tarief 

1/1 pagina
2/1 pagina

Voorkeurspositie
Spread in het hart 
1ste pagina rechts 
Cover 2 of 3
Openingsspread 
Cover 4
Uitklapcover                       

€ 9.500,-

2026

110
110
110
120
120
130
280exclusief productiekosten

Bladspiegel Psychologie Magazine
1/1 pagina
2/1 pagina        210 x 280 - 210 x 280
+ 5mm overvul ivm de afsnede

Advertentiemateriaal

digitale bestanden in bestandsformaat 
CertifiedPDF

Branded content
Social Post
Video
Podcast

€ 2.500,-
€ 2.900,-

Productiekosten *
Branded content
Social Post
Video
Podcast

€ 1.000,-
€ 250,-

Display CPM tarief
Billboard 
Halfpage 
Leaderboard 
Large Rectangle 
Medium Reclangle
Large Leaderboard 
Wide Skyscraper
Mobile Interstitial 
Mobile Medium Rectangle 
Mobile Large Banner 
Mobile Banner
Rich media

€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-
€ 20,-

* op basis van 1 correctieronde (geen korting van toepassing)
Vragen over aanleveren materiaal: Traffic Afdeling traffic@roularta.nl Op alle aan ons verleende opdrachten zijn de advertentievoorwaarden van

toepassing, deze kunt u terugvinden op onze website: roularta-advertising.nl

Branded Content
1/1 pagina
2/1 pagina 
Productiekosten vanaf *

€ 10.450,-
€ 19.542,-

Basistarief Print
in euro’s excl. BTW

op aanvraag

op aanvraag

Nieuwsbrieven

Nieuwsbrief item € 5.900,-

Productiekosten * 
Nieuwsbrief item € 250,-

€ 20,-

Inserts, bijsluiters en Paperwrap

Op aanvraag

€ 1.500,-

210 x 280€ 17.765,-

Bladspiegel Specials
1/1 pagina
2/1 pagina        200 x 250 - 200 x 250
+ 5mm overvul ivm de afsnede

200 x 250

op aanvraag

op aanvraag

op aanvraag

mailto:traffic@roularta.nl
https://www.roularta-advertising.nl/



